
面会に関するお知らせ

平素より当施設の運営にご理解ご協力賜り、誠にありがとう
ございます。入所者様の面会方法についてお知らせ致します。

対面面会を行っておりましたが、
現在、新型コロナウイルス感染症が流行しており、面会を当
面中止とさせて頂いております。

再開時は、ホームページでご案内させて頂きますので、ご確
認頂きます様お願い申し上げます。

ご家族の皆様にはご心配をお掛けしており、誠に申し訳ござ
いません。お電話でも状況をお伝え出来ますので、お気軽に
お問い合わせ下さい。

介護老人保健施設なにわローランド


	スライド 1

